

שנאה היא לא ההפך מאהבה, אלא אדישות, כי כשאתה שונא סימן שעוד איכפת לך
גם שלפעמים קשה מאוד אסור לוותר וצריך להמשיך להלחם, עד הסוף!
איזהו גיבור? הכובש את יצרו!
אם תרצו- אין זו אגדה!
תשאף לירח!- מקסימום תנחת בין הכוכבים...
הרבה יותר קשה לאדם לשפוט את עצמו מאשר את זולתו, אם תצליח לשפוט היטב את עצמך, סימן שאתה באמת חכם
מעט מן האור, דוחה הרבה מן החושך! להתעצבן - פירושו להעניש את עצמך על טיפשותם של אחרים
כשאתה צועק- שומעים אותך, כשאתה מדבר- מקשיבים לך
האנשים המצליחים בעולם הזה הם מי שקמים ומחפשים את הדרכים הרצויות להם, ואם הם אינם מוצאים אותן, הם יוצרים אותן...
כשאתה מחייך גם כשרע- אתה מראה לסובבים אותך כמה אתה יותר חזק מהעצב ומצליח לבנות מציאות.
לא הכל טוב אבל הכל לטובה!
השמחה היא כמו מגנט- מושכת אליה אנשים השרויים בעצבות, כאשר אדם שרוי בעצבות זקוק הוא למישהו שמח מסביבו שימשוך אותו אליו
כולם מוצלחים!. אבל אם תשפוט דג על פי היכולת שלו לטפס על העץ, הוא יאמין כל חייו שהוא כישלון.
במקום שיש אמת, שם הלב שקט!
מחשבה יוצרת מציאות
אין ייאוש בעולם כלל!
ככל שתקשיבו יותר לאחרים- כך יעריכו יותר את חוכמתכם.
עדיף לאבד רגע בחיים- מאשר לאבד את החיים ברגע.
מה שלא הורג - מחשל
אם זה חשוב לכם אתם תמצאו דרך. ואם זה לא חשוב לכם אתם תמצאו תירוץ.
מה שהופך אותנו למי שאנחנו זה לא המעשים שלנו, זו הדרך שבה אנו מבצעים אותם.
עשו מעשים טובים: בכל האמצעים העומדים לרשותכם, בכל דרך, בכל זמן, למען כל אדם, כל עוד אתם יכולים!
צריך לתת הכל, אם אתה אוהב אתה אוהב עד הסוף, אם אתה חבר אתה חבר עד הסוף...
וזו מה שנקרא במילים גבוהות מסירות נפש
כישלון יכול להיות הצלחה רק אם לומדים ממנו
צריך לדון כל אדם לכף זכות!
חיך הוא המפתח שמתאים למנעול של כל לבבות העולם!
ואהבת לרעך כמוך
חייכו, אור השמש בריא לשיניים
במקום להתעצב על משהו שנגמר, חייכו כי הוא קרה
התייחס אל עצמך כמו שהיית רוצה שאחרים יתייחסו אליך.
העולם לא ישתנה אם תחייכו אבל שווה לנסות
חיך לא עולה כסף אבל שווה זהב
צחוק לבבי מחזק את המערכת החיסונית שלנו למשך יום שלם, אבל רגע אחד של כעס או הזעפת פנים מחליק אותה לשעות רבות...
לתת כמו הפרחים, המפיצים ריח טוב לכולם. בלי חשבון, בלי תמורה רק משום שהם פרחים...
לילד הייתי נותן כנפיים, אך משאיר אותו ללמוד לעוף בעצמו.

החינוך הוא הדרך. האדם - הוא המטרה
חיים ומוות ביד הלשון.
הבדל בין יוכוח למריבה הוא שבראשון אינך מסכים עם הנאמר, ובענייה, עם האומר
אל תברח מהעבר שלך- אחרת הוא יבוא וירדוף אותך בעתיד
אל תהיה צודק- תהיה חכם.
העולם אינו יכול להפנות אליך את גבו מפני שאין לו גב- אתה זה שמפנה את גבך לעולם.
אתה יכול לבחור לברוח ואתה יכול לבחור להתעלם- אבל בסופו של דבר תתעורר אל אותה המציאות.
אהבת חינוך היא התרופה שלנו
כשאתה נותן ומתרוקן זו הקרבה, כשאתה נותן ומתמלא זו אהבה!
אם לא ראית במו עיניך ולא שמעת במו אוזניך- אל תתן לדמיון שלך להמציא דברים כדי שיהיה לך מה להגיד
לפעמים האדם שגמצא שם בשביל כולם, צריך משהו שיהיה שם בשבילו.
מכשול - זה רק עוד שביל קטן בדרך אל האושר הגדול!
אם תשנה את הדרך בה אתה מסתכל על הדברים, הדברים עליהם אתה מסתכל- ישתנו.
לפעמים השתיקה באה מרצון עמוק לצעוק, לפעמים החיוך בא מרצון לבכות. לפעמים כשרע - צריך להאמין למרות הכול שיהיה טוב...
אם תאהב את מה שיש לך- לא תרצה את מה שאין לך
את יהלום! אף אחד לא יכול לשבור אותך!
אם אתה מאמין שאתה יכול- אתה יכול!
אושר מגיע רק לאנשים שמעריכים את מה שיש להם!
אתה לא יכול לחיות את החיים שלך בשביל אנשים אחרים. אתה צריך לעשות מה שנוח בשבילך!
דברים טובים באים לאלה שמאמינים. דברים יותר טובים באים לאלה שסבלניים. הדברים הכי טובים באים לאלה שאף פעם לא מוותרים!
כשאתה עובר משבר אתה שונא את הרגע. אבל אלה הרגעים שבהם הפכת למי שאתה היום
שאל את עצמך האם מה שאתה עושה היום מקרב אותך למה שאתה רוצה להיות מחר
גם בלילה הכי חשוך, יש כוכבים קטנים של אור
או שאמצא דרך או שאסלול אותה.
החיים הם כמו נסיעה על אופניים. אם קל לך מדי סימן שאתה בירידה
אחד בשביל כולם - כולם בשביל אחד!
צעד אחרי צעד והנמלה תגיע לפסגת ההר
בכישרון רגיל ועם התמדה בלתי רגילה, אפשר להשיג כל דבר.
סוד ההצלחה הוא - דבקות במטרה
הבטח לי שתמיד תזכור! אתה אמיץ יותר ממה שאתה מאמין, חזק יותר ממה שאתה נראה, וחכם יותר ממה שאתה חושב
יש אנשים שאכפת להם יותר מדי. אני חושב שקוראים לזה אהבה
קצת התחשבות, קצת מחשבה על האחרים, עושות את כל ההבדל
אחת ההחלטות הכי קשות שתצטרך לקבל בחיים זאת הבחירה בין לוותר ובין לנסות חזק יותר.
חברים הם אלו שאיתך כשטוב, וכשרע לך הם באים לך.
אם אתה רוצה את הקשת בענן, אתה צריך לקבל גם את הגשם..
יותר ממה שהנתינה באה בעקבות האהבה, האהבה באה בעקבות הנתינה
ברור שתמיד טוב רק צריך לראות אותו
אף אחד לא יכול לחזור אחורה ולהתחיל מהתחלה, אבל כל אחד יכול להתחיל את היום ולקבוע לו סוף אחר.
בעולם שבו אתה יכול להיות הכל- תהיה אתה
חייכו! כי חיוך זה שמחה ושמחה זה הכוח להמשיך
בשביל להיות גדול צריך להתחיל מקטן...
לא משנה כמה טעויות תעשה או כמה לאט תתקדם, אתה עדיין מקדים את כל מי שבכלל לא ניסה
חיוך לא פועל על חשמל אבל מפיץ יותר אור
לפעמים, דברים טובים נהרסים כדי שדברים טובים יותר יבנו מחדש

אל תיתן לייאוש לגבור לך על הלב - תייאש את הייאוש עם הלב שלך כי הוא חזק יותר מהכל
לפסגה לא מגיעים מדריכה על אחרים, אלא מהתעלות על עצמך
דברים נהרסים - בכדי שדברים אחרים יותר טובים יוכלו לצמוח
גם שלא טוב וכלום לא הולך, צריך לדעת להמשיך לחייך
גם ברגעים הכי קשים אל תתייאשו, תזכרו את שיעורי המתמטיקה - מינוס ומינוס תמיד יהיה פלוס
אל תבטיח כשאתה שמח. אל תענה כשאתה עצבני. אל תחליט כשאתה עצוב
כשאתה לא מקבל את מה שאתה רוצה - פשוט תודה על מה שיש. כי לא תמיד מה שאתה רוצה זה מה שאתה צריך.
ישנם זמנים בהם צריך להישאר במקום, ולהמתין שהדבר שאתה רוצה יבוא אליך. וישנם זמנים בהם צריך לצאת אל העולם ולמצוא אותו בעצמך..
חזרזיר: 'איך אתה מאיית אהבה?'
פו: 'אתה לא מאיית אהבה, אתה מרגיש אותה
אהבה היא לקחת כמה צעדים אחורה, אולי יותר, כדי למסור את האושר לאדם שאתה אוהב
לעתים, זה לא שאתה נעשה שמן יותר, אלא שפתח הדלת נעשה משום מה צר יותר ואז פשוט כדאי לא לעבור דרכו.
אתה חייב ללמוד לאהוב את עצמך, לפני שאתה באמת יכול לאהוב אחרים
כשאנחנו מפסיקים לרדוף אחרי הדברים הלא נכונים אנחנו נותנים לדברים הנכונים הזדמנות לתפוס אותנו
בעיית התקשורת הכי גדולה שלנו, היא שאנחנו לא מקשיבים כדי להבין, אלא מקשיבים כדי להגיב
כשמישהו אוהב אותך הוא לא חייב להגיד לך, מרגישים את זה בדרך בה הוא מתייחס אליך
הרגעים בהם אתה מרגיש דברים הולכים אחורה, זה בסך הכל מתיחה קלה שנועדה להעיף אותך קילומטרים קדימה
תשתחררו מכל האנשים שרק מורידים אתכם למטה, ותקיפו את עצמכם באנשים שמוציאים את הכי טוב מכם
מתגעגע למהו? - תתקשר!. רוצה להפגש? - תזמין!. רוצה להיות מובן? - תסביר!. יש לך שאלות? - תשאל!. לא אוהב משהו? - תגיד!. אוהב משהו? - תתחיל!. רוצה משהו? - תבקש!. אוהב מישהו? - תגיד!. חיים רק פעם אחת!
ששואפים רחוק מגיעים רחוק, שמציבים מטרות בסופו של דבר כובשים אותן, גם אם הדרך לא קלה הסוד הוא לא להתייאש, וגם כשקשה להאמין - מחשבה יוצרת מציאות!
החיים תמיד נותנים הזדמנות שניה, זה נקרא 'מחר'.
אם יש מקום בלב - יש מקום בכל מקום!
לכעוס זה סבל שאתה גורם לעצמך בגלל טיפשותם של אחרים
אני רואה עצמי כעיפרון צבעוני. אני עשוי לא להיות הצבע המועדף עליך, אך אני יודע שביום אחד תזדקק לי כדי להשלים את התמונה
התמקדו בשיפור המחר במקום שיפוץ העבר
כשאתם מכבים את האור ומגיע החושך, אתם ישנים בביטחון גמור שאפשר להדליק כל יום את האור מחדש. תאמצו את זה גם בחייכם
אילו היינו עושים את כל הדברים שביכולתנו לעשות אין ספק שהיינו מדהימים את עצמינו
אז תפסיקו לחכות עד ש - תסיימו לימודים, תתאהבו, תתחתנו, תשיגו עבודה, עד שיהיו לכם ילדים, עד שהילדים יגדלו, עד שתתחתן, עד יום שישי, עד יום ראשון, עד הקיץ או החורף או עד שנמות... בשביל להחליט שאין זמן יותר טוב מעכשיו כדי להיות מאושרים! בשביל להחליט שאין זמן יותר טוב
אילו היה באפשרותי לתת לך דבר אחד בלבד, הייתי נותנת לך את היכולת לראות את עצמך כפי שאחרים רואים אותך
ואז היית נוכחת לדעת, עד כמה הנך אדם מיוחד במינו
לפעמים הדברים הקטנים ביותר ממלאים הכי הרבה מקום בלב
זה לא נהיה קל יותר - אתה נהיה טוב יותר
לבקש סליחה זה לא מוריד מהכבוד שלך - זה רק מראה כמה אתה חזק!
.. "כי בחיים הכל עובר, מטעויות למד והשתפר מה שקולך הפנימי אומר זו האמת שלך.."
אי אפשר לטפס בסולם ההצלחה עם ידיים בכיסים.
תמיד תתן מבלי לזכור ותקבל מבלי לשכוח.
האדם שתבלה עימו הכי הרבה זמן בחיך - הוא אתה עצמך. כדאי שתדאג להיות הכי מעניין וכיפי שאתה יכול
לא משנה כמה אנחנו חזקים - לפעמים זאת לא בושה לבקש עזרה.
בן אדם שבאמת יש לו ביטחון עצמי, לא נותן לשום הערה עלובה לפגוע בו ובערך שלו!

האדם שתבלה עימו הכי הרבה זמן בחייו – הוא אתה עצמך. כדאי שתדאג להיות הכי מעניין וכיפי שאתה יכול.
לא משנה כמה אנחנו חזקים – לפעמים זאת לא בוושה לבקש עזרה.
האושר אינו מקום אליו מגיעים, זהו מצב פנימי שיוצרים. כל אחד יכול להיות מאושר, האושר זמין לכולם, והוא זמין בזה הרגע! אנחנו רק צריכים לעצור לרגע ולשים לב לכל האוצרות המקיפים אותנו כבר עכשיו...
ככל שתשקיע יותר עכשיו כך תצליח יותר בעתיד
קשה באימונים – קל בקרב
רק מי שלוקח סיכון והולך רחוק, מגלה עד כמה רחוק הוא יכול להגיע
קשה זאת אומרת שאפשר
ברגע שהבנת איזו מכפות הרגליים היא כף הרגל הימנית, כבר אין לך הרבה התלבטויות מי מהן היא הכף השמאלית ואז נותרה הבעיה באיזו מהן להתחיל לצעוד
כשאתה רואה מישהו נועל את מגפיו הכבדות, אתה יכול להיות סמוך ובטוח שהרפתקה עומדת להתרחש
כשהייתי בן חמש, אימי תמיד אמרה לי ששמחה היא המפתח לחיים. כשהלכתי לבית הספר, הם שאלו אותי מה אני רוצה להיות כשאהיה גדול. רשמתי 'מאושר'. הם אמרו לי שלא הבנתי את המשימה, ואני אמרתי להם שהם לא הבינו את החיים
רק מי שלוקח סיכון והולך רחוק, מגלה עד כמה רחוק הוא יכול להגיע
לא משנה כמה אנחנו חזקים – לפעמים זאת לא בוושה לבקש עזרה.
תעשה מה שגורם לך לשמוח, תהיה עם מי שגורם לך לחייך, תצחק עד שלא יישאר לך אוויר – ותאהב את זה שאתה
הגשר שהכי קשה לחצות הוא הגשר המחבר בין דיבורים למעשים
המון בעיות בעולם יעלמו, אם רק נדבר אחד עם השני במקום שנדבר אחד על השני.
כנות לא תביא לך הרבה חברים אבל היא בהחלט תביא לך את הטובים שבהם.
אהבה לא צריכה להיות מושלמת – היא רק צריכה להיות אמיתית.
הדרך הטובה ביותר לחזות את העתיד היא ליצור אותו.
אל תחפש את הדרך אל האושר, חפש את האושר שבדרך
אם אין אני לי מי לי
כשהחיים נותנים לך מאה סיבות לבכות, תראה לחיים שיש לך אלף סיבות לחייך
לעיתים קרובות אנחנו ממעיטים בכוחם של נגיעה, חיבוק, מילה טובה, חיוך, אוזן קשבת, מחמאה כנה או המעשה הקטן ביותר של אכפתיות. לכל אלו יש פוטנציאל מדהים לשנות חיים.
היום שבו נולדת הוא היום שבו החליט אלוקים שהעולם לא יכול להתקיים בלעדיך
חברים הם מלאכים שמעמידים אותנו על הרגליים כאשר הכנפיים שלנו שוכחות כיצד לעוף
כי מה שלא יהיה יהיה טוב, ולי לא משנה אני זורם עד הסוף
קמת בבוקר? כל השאר זה בונס
לפעמים אתה לעולם לא תדע את הערך של הרגע עד שיהפוך לזיכרון.
שכחי את מה שהכאיב לך בעבר אך לעולם אל תשכח יאת מה שזה לימד אותך
תהיו מאושרים מהרגע הזה, הרגע הזה הוא החיים שלכם!
תשכח מכל הסיבות שזה לא יעבוד, ותאמין בסיבה אחת שזה יעבוד
אתגרים הם מה שעושים את החיים מעניינים, להתגבר עליהם זה מה שהופך את החיים למשמעותיים
לפעמים צריך ללכת לאיבוד כדי למצוא מחדש את הדרך
כאשר יש לכם חצי כוס מלאה – תעבירו אותה לכוס קטנה יותר כדי להסתכל תמיד על הכוס המלאה
לפעמים אנשים לא יבנו מה אתם עושה בשבילם, עד שיום אחד תפסיק לעשות את זה
לא משנה כמה טעויות תעשה או כמה לאט תתקדם. אתה עדיין מקדים את כל מי שבכלל לא ניסה.
אל תחכה לרגע המושלם, תתפוס את הרגע ותהפוך אותו למושלם
המונע הגדול ביותר מהאדם להשיג את המבוקש הוא חוסר האמון שלו שהדבר בכוחו.
לפעמים דברים טובים מתפרקים בשביל שדברים טובים יותר יוכלו להתחבר יחדיו
האנשים הנותנים צריכים לשים לעצמם גבולות. האנשים הלוקחים אף פעם לא עושים זאת.
רק מי שמאמין בבלתי יאומן – ישיג את הבלתי אפשרי
אני נכשלתי שוב ושוב בחיים שלי ובגלל זה הצלחתי

כשנסגרת דלת אחת- נפתחת אחרת, אבל לעיתים קרובות אנו ממשיכים להביט בצער רב כל כך בדלת הסגורה, עד שאיננו רואים את זו שנפתחה בפנינו
חבר אמיתי זה אחד שידע להבליג על מילים שאמרת, שידע לסלוח על טעויות שעשית, ובזמן שכולם מולך, הוא יעמוד לידך
אושר הוא לא שאין לנו בעיות בחיים, אושר זה כשיש לנו את הכלים הנכונים להתמודד עם הבעיות האלה החיים הם מתנה-נצלו כל רגע לשמחה והנאה
החיים הם לא מירוץ- אלא מסע, תהנו מכל צעד
אם אתם חושבים חיובי- כל צליל הופך למוזיקה, כל תנועה הופכת לריקוד, כל חיוך הופך לצחוק והחיים עצמם הופכים לחגיגה אחת גדולה. אז תמיד תחשבו חיובי ותעבירו את החיים בשמחה
אנחנו לא מודעים לטעויות שאנחנו עושים, רק תחושה, קול פנימי קטן שלוחש לנו שמהו לא בסדר... ואף שהקול נמצא שם, אנחנו ממשיכים קדימה, מתעלמים ממנו, טועים - כמעט במודע..
מי שצריך טרמפ- שיבוא איתי. אני בדרך אל האושר
אל תתנו לבעיות שלכם לדחוף אתכם למטה. תנו לחלומות שלכם להוביל אתכם למעלה
במקום בו פחדתם ללכת אתם עוד תראו לאנשים את הדרך
עשו הכל מתוך הנחה שיום יבוא ותוכלו לשבת עם הרגליים למעלה ולחשוב "וואו, אני עשיתי את כל זה!"
אתה זה שמחליט מה לראות- חצי כוס מלאה או ריקה
היופי נמצא בכל מקום- רק פקח את עיניך לראות!
כמו שלא הייתם מזמינים גנב הביתה... למה אתם מרשים למחשבות שלוקחות מכם שמחה ואושר "להרגיש כמו בבית" בראש שלכם
אל תיתן לאדם שוויתר על החלומות שלו לשכנע אותך לוותר על שלך
אושר לא נובע מהיעדר בעיות, אלא מהיכולת להתמודד איתן!
אנחנו חוזרים על דברים שפוגעים בנו, רק כי אנחנו בטוחים שאנחנו הולכים לשנות אותם
תפסיק לבעוס על מה שאתה לא. תתחיל לאהוב את מה שאתה בן.
הסיפוק הכי גדול הוא - להצליח במשהו שכל כך הרבה אנשים רצו שתכשל בו.
אושר הוא כמו פרפר- כשאתה רודף אחריו הוא בורח. אבל כשאתה יושב בשקט הוא עשוי לנחות על כף ידך.
אם מדי פעם עוברת אצלך המחשבה שאתה צריך להיות בן אדם טוב יותר- זה סימן שהגיע הזמן להשתנות
רק אופטימיות מובילה להצלחות, תאמינו בעצמכם ותשיגו את הבלתי אפשרי
תמיד תזכרו שדבר שנמצא בו קושי רב - הוא דבר שאסור לנו לוותר עליו
תלמד להעריך שתי ידיים שמחבקות אותך כשרע לך מאשר מיליון ידיים שמוחאות לך כפיים כשאתה שמח.
היופי הגדול של החיים אינו טמון בכך שלא ניפול, אלא בכך שנקום כל פעם מחדש
אל תיתן לבעיות שלך לדחוף אותך למטה. תן לחלומות שלך להוביל אותך למעלה.
האדם שיחיד שאתה צריך להשוות אותו אליך- הוא אתה בעבר.
כשהחיים מראים לך 'מאה' סיבות לבכות, תראה לחיים שיש לך 'אלף' סיבות לחייך
מי שלא מסוגל לשמוע את האמת - גם לא מסוגל לומר אותה
לתת ביקורת לאחרים, ולתת להם את ההרגשה שאינם רצויים - זאת יכול כל אחד לעשות.. אך לרומם את רוחם ולהעניק להם הרגשה טובה - לכך דרושים כישרון מיוחד והשקעת מאמץ!
אל תשתנה בכדי שאנשים יאהבו אותך. תהיה עצמך והאנשים הנכונים כבר יאהבו אותך
אין טעם לדבר על מה שהיה יכול להיות ולהתחרט על דברים שכבר עברו, החיים מלאים בטעויות גורליות, אם הפסדתם משהו, לפחות אל תפסידו את הלקח
שאתה מתחיל חיים חדשים ומתרחק מכל האנשים שלא היו ראויים לך, אז אתה מוצא את הטוב שבך
ערכים - זה דברים שבאים מהבית, להעריך - זה משהו שלומדים עם החיים.
לפעמים מחייכים כדי להסתיר את העצב, לפעמים צוחקים כדי להסתיר את הכעס, ולפעמים שונאים כדי להסתיר אהבה...
מכל דבר רע שקורה בחיים חייבים למצוא את הטוב שבדבר..אחרת לא יהיה לנו איך להתחזק מדברים, כי דברים נעשים כדי שנלמד מהם ולא כדי שניפול מהם
החיים לא בנויים מהקרבה ומתפקידים גדולים, אלא מדברים קטנים.. חיוכים ויחס שניתנים בקביעות הם שכובשים את הלב לאורך זמן

ההתנצלות לא תמיד אומרת שאתה טעוה והאדם השני צודק, היא רק אומרת שאתה מלכיד את המלכידת יחסים שלך עם  
אולי אדם יונג מאשר את האלו שלך.

גם כשאם מצדדים תמיד גמייכו, כי גבלו שיש אנשים .. שהסבל לנכם - זאת השמחה שלהם

כשאנה מעלסק יונג מדי כמה שאין, אנה מאבד את מה שיש

אני משיג את מטכתי לא מפני שלא נכלתני אף פעם, אלא בגלל שידעתי לקום אחרי כל נפילה ולהמשיך להיאבק .. כי על  
מה שמשיגים בקושי - לא מוותרים בקלות!

כתיים, בשלילי להשיג מהווה, צריך להתאמץ .. תנסה, תכשל .. תנסה שוב תכשל שוב, עד שתצליח ... אבל, או תפסיק  
אנסות .. כי הכישלון הכי גדול - הוא להפסיק אנסות

אם אנה יכולה לחלום על מה אנה יכולה לעשות את מה!

הקסם, שלא כמו יופי, אינו מתגלה בגלל הכאסון .. אבל סוד ייחודי - בכך שהוא הולך ומתעצם מכלל אכיל

או תיגן לקשייך לגרום לך אסכול מדברך, למד להתמודד איתם במחנה!

קשה - זאת אומרת - אפשר

כישלון הוא תכונתה להתחיל מחדש בדבר כמה יונג

לתיקוה שמבטאת רגש, שווה לפעמים הרבה יונג מאלפי מילים כתיקוה

אני לא אגלה לנכם מה הסוד והצלחה, אבל אני יגלה לנכם שהסוד הכישלון הוא אנסות אכיל את כולם

חיוך הוא קו עקום שמיישר את הים

אכל צליה יש פיגורון. שאם לא כן - לא הייתה צליה

אנשים מסויימים תמיד מתאוננים על כך ששוכנים יש קוצים. אני אסיר גובה על כך שקוצים יש שוכנים

"אדם צריך להתהוה או מיהוה קצת מקום לעולם - אהבה לא נשכחתי"

אנחנו לא צריכים קסם כדי לשנות את העולם, אנחנו צריכים נשאים בגופנו את כל הכוח שאנו צריכים.

תביאו את הכאס והמלחה, הם הולך להיות כסדר

תמיד תכבדו... - כל פעם כשאם קמים בצוקר גודו על ההתנצלות שקיבלתם להתחיל את התיים מחדש.

תהיו כל כך עסוקים באהוד את התיים לנכם, שלא יהיה לנכם זמן לשנות, להתחיל ולפתח.

אדם שלא טעה מימיו, לא ניסה מעולם מהווה מדי

בשילי כל העולם אנה סגם אנה, אך בשילי סגם אנה אנה כל העולם

רק מי שהולך נגד תכנה מלהוה את מקור הנוה

או תתנוק את התכל כל עוד אנה יכולה להתיך את הקשר

מסקנות הן המקום שאתה מניח אותו כשאנה מעניין להתשוב.

אם אנה כוזה את הקשר בצלנו, אנה צריך אסכול גם את העולם

כשתייוור תומך בפיוסו, שניהם מצויימים להתקדם.

אם אנה לא אוהב מהווה, שנה אותו. אם אינך יכול לשנות אותו, שנה את התישה שלך.

כאשר זאת אתה לאושר נסלרת, זאת אתה נפתח

המחנה המשוע - ימלט לעשות

כוח האנשים מאושרים בצורך כמו שהם התחילו להיות

כשאנה מטפס על הנוה בדבר והצלחה, יא תמו אכזבים הקטנות והפילי אונג מצדה למטה

כל אדם יש ניצול של טוה - צריך רק לחלום אותו

מה דיי כיל לעשות את הפלתי אפשרי!

"...וקדימה או האופק או השמש הטובה, מה כחוק אבל גייע!"

<p>"רק לעלות זה מה שנוותר לא הצלחת תנסה מחר העולם יתן לך מתנות בשפע לא כתוב בשום מקום שלנסות זה פשע..."</p>
<p>או שאמצא דרך- או שאסלול אותה</p>
<p>המוצא שלוה הביתו. בין אם הוא מלך או איכר- הוא המאושר באדם</p>
<p>חיוך הוא דבר כל כך אישי והופך כל אחד ליותר אנושי, אין לו ערך בכסף ולא בממון ובכל זאת הוא שווה המון</p>
<p>איזהו עשיר? השמח בחלקו</p>
<p>הרגל את עצמך לחשוב אך ורק מחשבות חיוביות - הן יחוללו בך נפלאות</p>
<p>אתה יודע שאתה נמצא בדרך הנכונה, כשאתה כבר לא מעוניין להביט אחורה</p>
<p>אל תבכו כשהשמע שוקעת, הדמעות יפריעו לכם לראות את הכוכבים.</p>
<p>לפעמים מילה כל כך קטנה ממישהו שאתה כל כך אוהב, יכולה לחולל פלאי פלאיים בך!</p>
<p>שיש לך משהו טוב בידים תדע שלא סתם הוא דווקא אצלך. הוא אצלך כי אתה זה שנלחמת עליו כל כך הרבה הזמן שאחרים ניסו לקחת אותו ממך</p>
<p>שום דבר לא שווה את זה אם אתם לא שמחים</p>
<p>אתם לא יכולים לעשות את אותה הטעות פעמיים, מפני שבפעם השנייה זה לא נקרא טעות, זה נקרא בחירה</p>
<p>הרגע שאתה מקבל את הפגמים שלך, אך אחד לא יכול להשתמש בהם נגדך.</p>
<p>אם אתה נותן הכל וזה לא מספיק, אתה נותן את זה לבנאדם הלא נכון.</p>
<p>השמיים הם הגבול</p>
<p>עשה את כל הטוב שאפשר, בכל דרך שאפשר, לכל האנשים שאפשר, בכל מקום שאפשר ובכל זמן שאפשר, כל עוד אפשר.</p>
<p>אין דבר העומד בפני הרצון</p>
<p>לפעמים אנחנו בונים חומות, לא כדי למנוע מאנשים להתקרב, אלא כדי לראות למי מהם מספיק איכפת</p>
<p>השביל לשוב איתך</p>
<p>כל סוף הוא התחלה חדשה. העצה הוא סימן שבקרוב תבוא השמחה. אני לא במירוץ ולא במלחמה הראש</p>
<p>בעננים הרגליים על האדמה</p>
<p>גם מסע של אלפי קילומטרים מתחיל בצעד אחד...</p>
<p>חבר טוב הוא זה שנכנס פנימה כשכל העולם יוצא</p>
<p>לשחרר דברים מהעבר, זה הצעד הראשון לאושר.</p>
<p>מערכת יחסים ללא ויכוחים, זו מערכת יחסים מלאה בסודות</p>
<p>תציה לעצמך מטרות שיגרמו לך לקפוץ מהמיטה בכל בוקר.</p>
<p>כשאנחנו מפסיקים לרדוף אחרי הדברים הלא נכונים אנחנו נותנים לדברים הנכונים הזדמנות לתפוס אותנו</p>
<p>תפסיקו לחשוב יותר מידי, אתם רק יוצרים בעיות שהם לא קיימות</p>
<p>החיים תמיד מעניקים הזדמנות שנייה, זה נקרא "מחר".</p>
<p>החיים מתחילים, היכן שהפחד נגמר.</p>
<p>יגעת ומצאת- תאמין</p>
<p>המחר לעולם לא יהיה נפלא, אם אתה עדיין שקוע באתמול</p>
<p>אם אדם לא עושה טעויות, כנראה שהוא לא מתמודד עם הרבה דברים משמעותיים בחיים שלו- וזו טעות!</p>
<p>לפני שתשפוט מישהו, תנעל את נעליו. תעבור את דרכו. תמעד על כל אבן שהייתה בדרכו. תרגיש את כאבו. תטעם את דמעותיו... ורק אחרי זה תגיד לו איך צריך לחיות</p>
<p>חבר הוא מי שלידו אתה מעז להיות עצמך</p>
<p>נולדת כדי להיות אמיתי- לא כדי להיות מושלם</p>
<p>אל תזלזלו בפעולה קטנה ופשטה של שינוי. גם יערות באפריקה היו פעם נבט אחד בודד.</p>
<p>"בלתי אפשרי" הוא מושג זמני בלבד. אתם תחליטו מתי הוא יהפוך לאפשרי.</p>
<p>אם אין רוח והסירה עומדת במקום, זה אומר שהגיע הזמן לתפוס את המשוטים ולחתור קדימה</p>
<p>בכל פעולה שאתם עושים בחיים, חשבו איך היא תהפוך את העולם למקום טוב יותר עבור הילדים והנכדים שלכם</p>

אם אתם רוצים להשיג משהו שמצוּלם לא היה לכם, אתם צריכים לעשות משהו שאף פעם לא עשיתם.
יש אנשים המסקיצים את חייהם בלנסות לתקן את הצולם במעשים גדולים, ויש המצליחים לעשות זאת ברגע אחד ע"י מעשים קטנים...
רק אהבת אמת יכולה להמיס לב קפוא
"...על אדם לחפש את הטוב ולדחוק את הרע - וזו מסקנה - פזר אהבה!..."
"תמיד תזכור ישנו מקום בו אתה לא לבד..."
כשהחיים מביאים לך לימונים, זו בחירה שלך אם לעשות פרצוף חמוץ או להכין מהם לימונדה
אתה לא יכול לעבור לפרק הבא בחיים אם אתה קורא טוב וטוב את הפרק הקודם
אהבה אינה בנויה על מבטים זה בזה אלא על מבטים החוצה אל מטרות משותפות
אנשים חושבים להיות קצת לבד הופך אותך לאדם בודד. אבל אני חושב שהקליף את עצמך באנשים מזויפים הופך אותך לאדם הכי בודד בעולם
אמור לי מי חברך ואומר לך מי אתה
קשה יש רק בלחם וגם אותו אוכלים
"סוף זה תמיד התחלה של משהו אחר.."
הסתכל מעבר למה שאתה רואה
כדי להזיז הר ממקומו עליך להתחיל באבנים הקטנות.
אל תסתכל בקנקן אלא במה שיש בו
תחשוב טוב - יהיה טוב, תאמין בעצמך!
חכמה זה לדעת את הצעד הבא, כישרון זה לדעת איך לעשות אותו, ודבולה זה פשוט לעשות אותו.
אין ייאוש בעולם כלל
למדתי שאנשים ישכחו מה אמרתם ומה עשיתם אבל הם בחיים לא ישכחו איך גרמתם להם להרגיש!
כאשר אנחנו לומדים לסלוח לעצמינו ומקבלים את עצמינו על שביאותינו ומגרעותינו וחוסר המושלמות שלנו, קל לנו לסלוח לאחרים
טעויות הן ההוכחה לכך שאתה מנסה
החיים ממשיכים ואסור להסתכל לאחור, לפעמים העבר כואב, לפעמים הוא יפה אבל צדיף לחיות את ההווה לדעת להעריך את מה שיש, לא לזכות על העבר ולאהוב את מה שנותר.
מכשולים הם הדברים המפחידים שאתם רואים בזמן שאתם מסירים את העיניים מהמטרה שלכם
דברים טובים קורים כשאתם מרחיקים את עצמכם מהשליטות.
החיים לא עוסקים בלחכות שהסערה תעבור, הם עוסקים בללמוד לרקוד בגשם
אין לך בעיה, יש לך סיטואציה. ארתה יכול לקבל אותה או לעשות משהו בנוגע אליה.
יום ללא חיוך הוא יום מבוגב
אין קיצורי דרך למקום שכדאי להגיע אליו
לא חשוב כמה אנחנו עושים, אלא כמה אהבה אנחנו מסקיצים בעשייה
קשה זה טוב, קשה זה תמיד טוב. זה מחייב מחשבה, קביעת סדרי עדיפויות, זה מוציא כוחות שלא חלמת שיש בך
החיים הם כמו מראה. תחייך אליהם - הם יחייכו אליך בחזרה
אם אתה מאמין שאפשר לקבל - תאמין שגם אפשר לתקן
אריה אמיתי לא צריך לשאוף כדי שידעו שהוא מלך
אם אתה רוצה לעבור ולשמח אנשים, שום דבר לא יצמוד בדרכך
סוף מעשה במחשבה תחילה
אמור מעט - עשה הרבה
אל תחפשו מה לא בסדר במקום בו נפלתם על הקרקע, אלא במקום בו איבדתם את שיווי המשקל מלכתחילה
אפשר ללמוד על אדם הרבה יותר על פי מה שהוא אומר על אחרים, מאשר מה שאחרים אומרים עליו
אם אתם עדיין מחפשים את האדם שיטנה את החיים שלכם, תסתכלו במראה. הוא נמצא שם
כשאתה מטנה את הצורה שבה אתה מסתכל על דברים הדברים שאתה מסתכל עליהם משתנים



יש אומרים שמשפטי מוטיבציה לא תקפים לאורך זמן, גם דאודורנט לא. זו הסיבה שכדאי להשתמש בהם על בסיס יומי.
לא משנה עד כמה רציניים החיים נהיים, אתה חייב שיהיה לך את האחד שאיתו תמיד תוכל להתנהג טיפשי לחלוטין.
הדרך הטובה ביותר לגלות אם אתה יכול לבטוח במישהו היא לבטוח בו. שכח את מה שהכאיב לך בעבר אך לעולם אל תשכח את מה שזה לימד אותך לפעמים אתה לעולם לא תדע את הערך של הרגע עד שיהפוך לזיכרון אני אסיר תודה לכל מי שאמר לי 'לא'. הם הסיבה שעשיתי זאת בעצמי אתה לא יכול לבלות את זמנך עם אנשים שליליים ולצפות שיהיו לך חיים חיוביים.
כל דבר בחיים הוא זמני, לכן אם דברים הולכים לך טוב- תהנה מהם. ואם דברים רעים קורים לך- אל תדאג הם לא ימשיכו לעד גם כן. האישיות שלנו, היא מה שאנחנו עושים בזמן שאף אחד לא מסתכל. אל תיתן להתנהגות של אחרים להרוס את השלווה הפנימית שלך. טעויות מהעבר אמורות להדריך אותך, לא להגדיר אותך "אל תשכח לשמוח גם בחלקי ואל תמנע מלבכות כשעצוב..." אנחנו לא זוכרים ימים, אנחנו זוכרים רגעים חבר אמיתי הוא אדם שלצידו אתה נהיה אדם טוב יותר מי שלא נשם אבק דרכים- לא ישאף אוויר פסגות מה ששנוא עליך אל תעשה לחברך לאדם יש שתי עיניים, כדי שבאחת יוכל לראות את מעלותיו של האחר ובשנייה את חסרונותיו שלו. החיים הם כמו הד, מה שתחלק יחזור אליך, מה שתתן זה מה שתקבל, מה שתזרע זה מה שתקצור, מה שאתה רואה באחרים קיים בך החבר הכי טוב שלי הוא זה שמוציא את הכי טוב שבי. הדבר היחיד שעומד בינך לבין המטרה שלך הוא הסיפור הזה שאתה ממשיך לספר לעצמך על למה אתה לא יכול לעשות את זה למרות שאף אחד לא יכול לחזור אחורה וליצור התחלה חדשה, כל אחד יכול להתחיל מעכשיו, וליצור סוף חדש או שתכתוב משהו ששווה לקרוא או שתעשה משהו ששווה לכתוב עליו אין הבישן לומד ואין הקפדן מלמד ההצלחה לא תבוא אלייך... אתה צריך ללכת אליה. תהנה מהדברים הקטנים בחיים, כי יום אחד תסתכל לאחור ותגלה שהם היו הדברים הגדולים שני דברים מגדירים אותך. הסבלנות שלך כשאינ לך כלום, והגישה שלך כאשר יש לך הכל אי אפשר ללמד אדם דבר. ניתן רק לעזור לו לגלות זאת מתוך עצמו. על כל דקה של כעס אתה מבזבז 60 שניות של שמחה אמונה היא לעשות את הצעד הראשון גם כשאינך רואה את התמונה כולה בכל אדם יש משהו מיוחד שאין אותו לאדם אחר אם אתם בורחים ממהו, זה רק נשאר איתכם יותר זמן. אבל אם אתם נלחמים במשהו, זה רק מחזק אתכם! אתה יכול לסגור את העיניים שלך לדברים שאתה לא רוצה לראות, אבל אתה לא יכול לסגור את הלב לדברים שאתה לא רוצה להרגיש הדרך הטובה ביותר לעודד את עצמך היא לנסות לעודד מישהו אחר. יש אנשים שמדברים איתך בזמנם הפנוי, ויש אנשים שמפנים את הזמן כדי לדבר איתך. תקומו כל בוקר ותגידו: "אני יכול לעשות את זה!" תרימו את הראש למעלה, הכל הולך להיות בסדר אני אוהב את האנשים שגורמים לי לצחוק, כשאני אפילו לא רוצה לחייך. אנחנו נולדים ביום אחד, מתים ביום אחד, יכולים להשתנות ביום אחד ויכולים להתאהב ביום אחד. הכל יכול לקרות ביום אחד. אם אתה מחליט להיות עצוב, אף אחד לא יצליח לגרום לך להיות מאושר. אך אם אתה מחליט להיות מאושר, אף אחד ושום דבר לא יוכל לקחת את זה ממך.

